
Celestynów/Lasek 20.05.2018
Mała Liga XC #4 - Celestynów/Lasek

Wyniki Kids D2

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 149 MAZURKIEWICZ
Hanna Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids D2
dziewczynki
2006-2007
– 1

00:05:26.524
/ 1

00:05:50.860
/ 1 00:11:17.384 21.3 00:00:00 25

2 / 2 84 MANDES Klara Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids D2
dziewczynki
2006-2007
– 2

00:06:24.571
/ 2

00:06:25.080
/ 2 00:12:49.651 18.7 00:01:32 20

3 / 3 150 SKRZYŃSKA
Weronika Warszawa

SK LOGO
SERVICE
STRYKÓW

Kids D2
dziewczynki
2006-2007
– 3

00:06:34.495
/ 3

00:06:47.158
/ 3 00:13:21.653 18 00:02:04 15

4 / 4 152 SURDYK Alicja Warszawa
KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Kids D2
dziewczynki
2006-2007
– 4

00:06:46.240
/ 4

00:07:16.574
/ 4 00:14:02.814 17.1 00:02:45 12

5 / 5 60 KRYSIK Zofia Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids D2
dziewczynki
2006-2007
– 5

00:07:43.192
/ 5

00:08:07.475
/ 5 00:15:50.667 15.1 00:04:33 11

Ukończyło: 5

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-09

Wystartowało: 5

Zapisało się: 9


